
HALÉŘ 
SVATÉHO PETRA

MějMe všichni účast 
na radostech a bolestech druhých, 

plni bratrské lásky.

Kontakt pro další informace:

Ufficio Obolo di San Pietro
Segreteria per l’Economia
00120 Città del Vaticano

Tel: +39 06 69884851
obolo@spe.va  
www.obolodisanpietro.va

PaPeže lze PodPořit kdykoliv zPůsobem, který uPřednostňuješ

1. bankovní převod

Příjemce: “Obolo di San Pietro” (Svatopetrský haléř)
Fineco Bank S.p.A

(Multiměnový bankovní účet – EUR, USD, CHF, GBP) 
IBAN: IT 52 S 03015 03200 000003501166

BIC/SWIFT: 
FEBIITM1 nebo FEBIITM1XXX 

(pokud je třeba uvést 11 znaků) pro země v okruhu Sepa
FEBIITM2 nebo FEBIITM2XXX 

(pokud je třeba uvést 11 znaků) pro země na jiném okruhu než Sepa.
(pro potvrzení o platbě uveďte do formuláře své celé jméno a adresu)

2. kreditní karta

Prostřednictvím stránky www.obolodisanpietro.va  
nebo QR kódu dole na tomto letáku, kliknutím na “Dona ora”.

vydejMe se spěšně 
na cesty pokoje 

a bratrství.

Informativní poznámka podle čl.13 d.lgs 
196/2003 – Úřad Svatopetrského halíře (Obo-
lo di San Pietro) se sídlem ve Vatikánu vás jako 
správce údajů informuje, že v případě vaší účasti 
na  podpoře našich iniciativ budou vaše úda-
je zpracovávány pomocí nástrojů, včetně di-
gitálních, za účelem správy vašeho daru. Vaše 
údaje nebudou sdělovány ani šířeny a budou 
zpracovávány pouze pro výše uvedené účely.



Co je svatoPetrský haléř?

Je to příspěvek, který může být jen malý, ale má 
velkou symbolickou hodnotu: vyjadřuje pocit sou-
náležitosti s církví a lásku a důvěru ke Svatému 
otci.

Je to konkrétní znamení společenství s Ním jako 
Petrovým nástupcem a projev pozornosti k potře-
bám nejpotřebnějších, o které se papež vždy stará.

Svým darem pomáháš podporovat papežovo 
poslání, které se vztahuje na celý svět: od hlásání 
evangelia až po podporu integrálního lidského 
rozvoje, vzdělání, pokoje, bratrství mezi národy 
až po charitativní činnost ve prospěch jednotlivců 
i celých populací, rovněž díky službám, které Svatý 
stolec každodenně vykonává.

Díky příspěvkům na Svatopetrský haléř se papeži  
dostalo pomoci v jeho poslání a mohlo být  

financováno 157 projektů  v 67 zemích.*

* 41,8 % Afrika, 23,5 % Amerika, 25,5 % Asie (podle poslední  
výroční zprávy zveřejněné v červnu 2022)

Láska je vzepětím srdce, které nás podněcuje, abychom vycházeLi sami ze sebe, a které vytváří vazbu sdíLení a spoLečenství.

poMáhej papeži

v jeho poslání.
poMáhej papeži

poMáhat.


